
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

29 листопада  2023 року                        Баштанка                                     №230-р    

 

Про покладання обов’язків керівника  
сервісного офісу на Пришедько О.О  
 

Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пунктів 20, 21  постанови Кабінету Міністрів 
України від 19.06.2023 №652 «Про реалізацію експериментального проекту 
щодо запровадження інституту помічника ветерана в системі переходу від 
військової служби до цивільного життя», Статуту комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг Баштанської міської ради», з о б о в ’ я з у ю:                         

1. Покласти обов’язки керівника сервісного офісу на директора комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради» 
Пришедько О.О. 

2. Керівнику сервісного офісу створити умови та забезпечити діяльність 
сервісного офісу. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Євдощенко С.В. 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

З розпорядженням ознайомлена     ___________      Ольга ПРИШЕДЬКО 

                                                                                       «__»_________2023р. 


